
rewnowski 

UCHWAŁA Nr XX/115/2008 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 10 października 2008 roku 

zmieniająca uchwalę  Nr XIV/69/2008 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 05 lutego 2008 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zlawieś  Wielka na 2008 rok. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 
2006 Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz.1218) oraz  art.  165, 165a 
166,166a,184,188 ust. 2,  art  195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 
170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 88 poz.587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 
poz. 984, Nr 82 poz. 560) 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/69/2008 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 05 lutego 2008 r. 
zmienionej zarządzeniem Nr 2 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 31 marca 2008r.; Nr 5 z dnia 
21 maja 2008r.: Nr 8 z dnia 30 czerwca 2008 r.; Nr 15 z dnia 30 września 2008 roku oraz 
uchwalą  Rady Gminy Nr XV/86/29,08 z dnia 26 marca 2008 r.; Nr XVI/90/2008 z dnia 25 
kwietnia 2008 r.; Nr XVII/94/2008 ż  dnia 29 maja 2008 r.; Nr XVIII/98/2008 z dnia 29 lipca 
2008 r.; Nr XIX/110/2008 z dnia 24 września 2008 roku wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  148.002 zł  do wysokości 
25.889.838 z1 (zgodnie z załącznikiem nr]) 
2) w 1 ust.2 

- kwotę  10.082.528 z1 dochodów własnych zastępuje się  kwotą  10.149.528 zł  
- dodaje się  pkt 4, który otrzymuje brzmienie : „ 4) dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej w kwocie 81.002 zł" 
3) w § 1 ust.3 kwotę  25.176.146 z1 dochodów bieżących zastępuje się  kwotą  25.324.148 zł  
4) w § 2 ust.1 zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  148.002 z1 do wysokości 29.099.848 
zł  (zgodnie z załącznikiem nr 2). 
5) w § 2 ust.2 
- kwotę  25.045.846 zł  wydatów bieżących zastępuje się  kwotą  25.179.448 zł, 
- kwotę  3.906.000 z1 wydatków majątkowych zastępuje się  kwotą  3.920.400 zł  
6) w § 2 ust.3 dokonuje się  zmian w limitach na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2008-2010 zgodnie z załącznikiem nr 3 (3a-zadania inwestycyjne w 2008 roku) 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy tj. na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

Przewodnicząc iny 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr90.62008 Rady Gminy Zawieś  Wielka z dnia 10 października 2008 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

853 

, 

la.ozos z sm;,,,zakresie pUt społecznej - 0,00 -k-,- 81 002,00 81 002,00 __. „ . 

35395 - 
, Pozosad łaIo Ć  0,00 81 002,00 81 002,00 

, 

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 76 929,00 76 929,00 

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 4 073,00 4 073 00 

00 
a - -ggazuggw--- g 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 520,00 67 000,00 148 520,00 

00002::::-:. 11 arka odpadami 81 000 00 6700000 14800000 .,., 
0830 Wpływy z usług 81 000,00 67 000,00 148 000,00 

Razem: 25 741 836,00 148 002,00 25 889 838,00 



Załącznik Nr 2 , 
do Uchwały NrXX1/11b/2008 
Rady Grn.ny Zfawieś  Wielka 
z dnia 10 października 2008 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 ,, Trans 41 ość :':: 3 3475 64O 5 500,00 

5 500,00 

3 351' 140, ali 

,600.16:: Drogi publiczne gminne 3 345 640,00 3 351 140,00 

1 124 700,00 
_ ... .., ..... , 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 119 200 OO 5 500 00 

750 4. ,,,, 

..: 

Admtrdc pu 'IcznaRs 

Urzędy Urzędy gmin miast i miast na prawach powiatu) 

2 681 683,00 

1 919 253,00 

550000 

5 500,00 

2 687 183,00 
. . 

, 75023 1 424750p 

15 000,00 4430 Różne opłaty i składki 9 500 OO 5 500,00 

. 0,wiata i wychowanie 11 298 649,00 0,00 11 298 649 00 

80101: Szkoły podstawowe 7 479 584 00 

4 286 018,00 

0,00 

- 4 555,00 

7 479 534,00 .„:::•: 

4 281 463,00 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 545,00 • 
-2345,00 11 200,00 

4260 Zakup energii 181 200,00 -7 000,00 174 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 730,00 - 500,00 4 230,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 14 400,00 24 400,00 

: 801 :, Ochrona zdrowia . ,. 
282 652,00 

167 74300, - .: 

56 000,00. 
. 

zszoo,po ..  

338 652,00 

223 793 00 , 85121 
, 

VmdZri.ictwo ambulatoryjne • : . .,„ . 

4160 
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań  po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

167 793,00 56 000,00 223 793,00 

, ,6'63:q;:,  -: Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 81 002,00 81 002,00 

85396Ą:  Pozostała działalność  O OO 81 002,00 81 002;00 

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 513,00 22 515,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 192,00 1 192,00 

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3420,00 3420,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 181,00 181,00 

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 552,00 552,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 29,00 29,00 

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4668,00 4 668,00 
./  



\\\ 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe ) 0,00 247,00 247,00 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 203,00 9 203,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 488,00 488,00 

4288 Zakup usług zdrowotnych 0,00 104,00 104,00 

4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 6,00 6,00 

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 36 467,00 36 467,00 

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 930,00 1 930,00 

     

     

Razem: 28 951 846,00 148 002,00 29 099 848,00 

 

     

     

     



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr. ....../2008 xYp45 
Rady Gminy Zlawiet Wielka 
z dnia 10 października 2008 rok 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010 

Lp. , 
.•,, 

, 

Dział Rozdz. 
, 

r 

4  
- 

- Nazwą a ,,, 
Inwe5tY4 „ąg9' - _ 
i okr.ros. realliącji 

(w latach) r  

. C2rIC)."SZtY 
finansowe . 

-P I anowzno, wycl#tki JednostKa 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2008 

(8+9+10411) 

z togo Źródła finansowania 

2009 r. 

organizacyjna  

2010 r. 
dochody 

wł asne  jet  
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źrodel* 

środki 
wymienione 
wart. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

i 2 4 4 9 u 11 12 ta 19  

1. 010 01010 6050 

_ 

Budowa sieci wodociągowo- 
kanalizacyjnej w miejscowości 

Zlawiet Wielka 
2 239 657 10 000 10 000 - 

A 

B 

C - 

955 635 

1 274 022 
Źródła 

finansowania: 
967,- środki JST 

1.273.055,- kredyt 

GMINA 

2. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodno- 

kanalizacyjnej w miejscowości 
Toporzysko (torowisko) 

200 000 16 000 - ' 16 000 

A 

B 

C - 

184 000 - GMINA 

3. 010 01010 6050 
Modernizacja oczyszczalni 

w Toporzysku 
100 000 100 000 100 000 

A 

B 

C 

GMINA 

4. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Górsk- 
Leśniczanka 

150 000 - 

A  
B 

C 

150 000 GMINA 

5. 010 01010 6050 
Moderniazacja hydrofornii w 
Zlejwsi Malej i pompowni w 

Zlejwsi Wielkiej 
150 000 150 000 

A  
.7 

150 000 - B 

C 

_ GMINA 

6. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Czarne Błoto 
(dokończenie) 

200 000 200 000 - 180 000 

A 

B 

C 20 000 

_ - GMINA 

7. 010 01010 6050 

- 
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Górsk (nad 
jeziorem) i 

Toporzysko(Stanistawka)- 
Sktudzewo 

130 000 130 000 54 

000  

000 63 000 

A 

B 

C 13 

— 

_ GMINA 

8. 010 01010 6050 
Modernizacja pompowni 
ścieków w Oczyszczalni 

Rozgarty 
30 000 30 000 3 000 27 000 

A 

B 

C 

GMINA  

W złotych 



9. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowo- 

kanalizacyjnej w miejscowości 
Toporzysko (p.Jatkiewicz) 

134 000 134 000 60 000 71 000 

A 

B 

C 3 000 

GMINA 

10. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociagowo- 
kanalizacyjnej w miejscowości 

Lawieś  Wielka 
(ul. Długa i ul. Dębowa) 

30 000 30 000 27 000 

A 

B 

C 3 000 

" 
GMINA 

11. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowo- 
kanalizacyjnej w 

miejscowościach Ziawieś  Mata, 
Rzęczkowo, Skludzewo, 
Gierkowo, Toporzysko 

6 814 142 110 000 25 000 85 000 

A 

B 

C 

2 873 398 

3 830 744 
źródło 

finansowania- 
kredyt 

GMINA 

12. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowo- 

kanalizacyjnej w miejscowości 
Czamowo (p.Owieśny) 

30 000 30 000 27 000 - 

A 

B 

C 3 000 

- - GMINA 

13. 010 01010 6050 
Kanalizacja sanitarna i sieć  

wodociągowa Przysiek - Toruń  1 152 000 1 152 000 100 550 1 051 450 

A 

B 

C 

- -  GMINA 

14. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w miejscowości 

Przysiek 
/kontynuacja z 2007r./ 

92 000 90 000 90 000 

A 

B 

C 

GMINA 

15. 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami i 

pompowniami w miejscowości 
Przysiek / kontynuacja z 

2007r./ 

219 000 79 000 79 

. 

000 

A 

B 

C 

GMINA 

16. 010 01010 6050 

System monitoringu i 
wizualizacji przepompowni 
ścieków w miejscowości 

Zimieś  Wielka 

70 000 70 000 

, • 

35 000 

A 

B 

C 

35 000 GMINA 

17. 010 01010 6060 
Zakup pomp głębinowych dla 

gminnych ujęć  wody 
20 000 20 000 20 000 - 

A 
B 
C 

- - GMINA 

18. 700 70005 6060 
Zakup gruntów pod drogi 

gminne 
15 000 15 000 15 000 

A 
B 
C 

- - GMINA 

19. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 
teren gminy 

650 000 350 000 100 000 250 000 
A 
B 
C 

300 000 - GMINA 

20. 750 75023 6060 
Zakup samochodu dla Urzędu 

Gminy 
30 000 30 000 30 000 

A 

B 

C 

GMINA 

21. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowo- 
kanalizacyjnej w miejscowości 

Czamowo (pod lasem p. 
Kowalski) 

1 500 000 - 
r 

A 

B 

C 

1 500 000 - GMINA 



22. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Cegielnik 
300 000 - 

A 

B 

C 

300 000 - GMINA 

23. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 
Stary Toruń  

500 000 - 

A 

B 

C 

500 000 - GMINA 

24. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 
Pędzewo 

1 000 000 - 

A 

B 

C 

400 000 600 000 GMINA 

25. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 
Górsk (p.Wólczyński) 

200 000 - 

A 

B 

C 

- 200 000 GMINA 

26. 010 01010 6050 
Budowa sieci uzdatniania wody 

w miejscowości Czamowo 
200 000 - 

A 

B 

C 

200 000 - GMINA 

27. 010 01010 6050 
Budowa monitoringu 

funkconowania sieci wod-kan 
na terenie całej gminy 

400 000 - 

A 

B 

C 

400 000 - GMINA 

28. 600 60016 6050 Budowa dróg osiedlowych w 
miejscowości Czamowo 

500 000 - 

A 

B 

C 

500 000 - GMINA 

29. 600 60016 6050 
Budowa dróg osiedlowych w 

miejscowości Rozgarty 
300 000 - 

. 

A 

B 

C 

300 000 - GMINA 

30. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Czamowo (od 
drogi krajowej nr 80 pod las) 

500 000 - 

A, 

B 

C 

500 000 - GMINA 

31. 926 92604 6050 
Budowa centrum sportowego 

w miejscowości Zlawiet Wielka 
1 876 742 400 000  100 000 

A 

B 

C 

300 000 800 000 676 742 GMINA 

32. 926 92604 6050 Budowa kompleksu boisk w 
miejscowości Ziawiet Mata 

1 500 000 500 000 125 000 

A 

B 

C 

375 000 1 000 000 - GMINA 

33. 801 80101 6050 Budowa sali gimastycznej w 
miejscowości Łążyn 

1 500 000 500 000 500 000 

A 

B 

C 

- 1 000 000 - GMINA 



34. 801 80101 6060 Zakup pieca do Szkoły 
Podstawowej w Czamowie 

10 000 10 000 10 000 GMINA  

A 

B 

C 

35. 801 80101 6060 Zakup pieca do Szkoły 
Podstawowej w Przysieku 

14 400 14 400 14 400 GMINA  

A 

B 

C 

36. 754 75412 6050 Budowa świetlico-remizy w 
miejscowości Lątyn 

1 413 159 300 000 300 000 

A 

B 

C 

- 1 113 159 - GMINA 

37. 754 75412 6050 
Budowa świetlico-remizy w 
miejscowości Sktudzewo 

350 000 350 000 350 000 

A 

B 

C 

- - - GMINA 

38. 921 92109 6050 Budowa amfiteatru w 
miejscowości Zlawiet Mata 

70 000 70 000 17 500 

A 

B 

C 

52 500 GMINA 

39. 921 92109 6050 Budowa Domu Kultury w 
miejscowości Górsk 

1 500 000 - 

A 

B 

C 

750 000 750 000 GMINA 

40. 921 92109 6060 

Wyposażenie w sprzęt 
sportowo-artystyczny 

Gminnego Ośrodka Kultury w 
miejscowości Zlawieś  Mata 

29 910 29 910 

C  

8 670 

A 

B 21 240 GMINA 

41. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej 
Toporzysko-Skludzewo 

1 963 840 - 

t 

- - - 1 963 840 - GMINA 

28 083 850 4 920 310 814 950 3 279 620 77 000 748 740 15 690 032 7 331 508 - 



D  

Zadania inwestycyjne w 2008 roku 

Zq9.9riiik Nr 3a  
dó  Uchwały NrXA 1.110:/2008 

Rady Gminy ZlawieS Wielka , 
ż  dnia 10 października 2008 roku 

, Lp. DziO RoOz. 

, 

- 

d 

Nazwa zadania , . .,. . , 
inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

,Rlanowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2008 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w  art.  5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12_ 

1. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowo- 

kanalizacyjnej w miejscowości 
Zlawiet Wielka 

2 239 657 10 000 10 000 
A 
B 
C 

- Gmina 

2. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodno- 

kanalizacyjnej w miejscowości 
Toporzysko (torowisko) 

200 000 16 000 16 000 
A 
B 
C 

Gmina 

3. 010 01010 6050 
Modernizacja oczyszczalni w 

Toporzysku 
100 000 100 000 100 000 

A 

B 

C 

- Gmina 

4. 010 01010 6050 
Modernizacja hydroforni w 
Zlejwsi Malej i pompowni w 

Złejwsi Wielkiej 
150 000 150 000 

. . 
150 000 

A 
B 

C 

,. Gmina 

. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Czarne Błoto 
(dokończenie) 

200 000 200 000 - 180 000 

A 

B 

C 20 000 

- Gmina 

6. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Górsk (nad 

jeziorem) i 
Toporzysko(Stanislawka)- 

Skludzewo 

130 000 130 000 54 000 63 000 

A 

B 

C 13 000 

- Gmina 

7. 010 01010 6050 
Modernizacja pompowni 
ścieków w Oczyszczalni 

Rozgarty 
30 000 30 000 

A  
3 000 27 000 B 

C 

Gmina 

8. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowo- 

kanalizacyjnej w miejscowości 
Toporzysko (p.Jatkiewicz) 

134 000 134 000 60 000 71 000 

A 

B 

C 3 000 

- Gmina 
/ 



9. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodno- 
kanalizacyjnej w miejscowości 

Zlawiet Wielka 
(ul. Duga i ul. Dębowa) 

'-') 
--1  

30 000 30 000 27 000 
) 

A 

B 

C 3 000 

, 

Gmina 

10. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowo- 
kanalizacyjnej w 

miejscowościach Zawieś  Mata, 
Rzęczkowo, Skudzewo, 
Gierkowo, Toporzysko 

6 814 142 110 000 25 000 85 000 

A 

B 

C 

- Gmina 

11. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowo- 

kanalizacyjnej w miejscowości 
Czarnowo (p.Owieśny) 

30 000 30 000 27 000 

A 

B 

C 3 000 

- Gmina 

12. 010 01010 6050 
Kanalizacja sanitarna i sieć  

wodociągowa Przysiek - Toruń  
1 152 000 1 152 000 100 550 1 051 450 

A 
B 
C 

- Gmina 

13. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w miejscowości 

Przysiek 
/kontynuacja z 2007 r./ 

92 000 90 000 90 000 

A 

B 

C 

- Gmina 

14. 010 

i 

01010 6050 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami i 

popmowniami w miejscowości 
Przysiek 

/kontynuacja z 2007r./ 

219 000 79 000 79 000 

A 

B 

C 

- Gmina 

15. 010 01010 6050 - 

System monitoringu i 
wizualizacji przepompowni 
ścieków w miejscowości 

Dawiet Wielka 

- 
70 000 ,7' 70 000 

, 

35 000 

A 

B 

C 

35 000 Gmina 

16. 010 01010 

, 

' 
6060 

Zakup pomp głębinowych dla 
gminnych ujęć  wody 

20 000 20 000 20 000 
A 
B 
C 

- Gmina 

17. 700 70005 6060 
Zakup gruntów pod drogi 

gminne 
15 000 15 000 15 000 

A 
B 
C 

- Gmina 

18. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego 

teren gminy 
650 000 350 000 100 000 250 000 

A 
B 
C 

- Gmina 

19. 801 80101 6050 
Budowa sali gimnastycznej w 

miejscowości Łążyn 
1 500 000 500 000 500 000 

A 
B 
C 

- Gmina 

20. 801 80101 6060 
Zakup pieca do Szkoły 

Podstawowej w Czamowie 
10 000 10 000 10 000 - 

A 

B 

C 

Gmina 

,/e) 



21. 801 80101 6060 
Zakup pieca do Szkoły 

Podstawowej w Przysieku 
14 400 14 400 14 400 

) 
A 
B 

C 

Gmina 

22. 750 75023 6060 
Zakup samochodu dla Urzędu 

Gminy 
30 000 30 000 30 000 

A 
B 
C 

- Gmina 

23. 754 75412 6050 
Budowa świetlico-remizy 
w miejscowości Łążyn 

1 413 159 300 000 300 000 
A 
B 
C 

_, Gmina 

24. 754 75412 6050 
Budowa świetlico-remizy 

w miejscowości Skludzewo 
350 000 350 000 350 000 

A 
B 
C 

- Gmina 

_ 
15 593 358 3 920 400 814 950 3 028 450 77 000 - - 



UZASADNIENIE 
/ A  

do Uchwały Nr  
z dnia 10 października 2008 roku 

Uchwalą  niniejszą  dokonuje się  zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych o 
kwotę  148.002 zl. 

1. Na podstawie umowy Nr DN.3040-UE-115/2008 zawartej pomiędzy Regionalnym 
Ośrodkiem Polityki Społecznej a Gminą  Zlawieś  Wielka w imieniu, której działa Ośrodek 
Pomocy Społecznej z siedzibą  w Zlejwsi Wielkiej przyznano środki na dofinansownie 
Projektu systemowego  pt.  "Pomagam sobie - pomagam innym" w formie dotacji rozwojowej. 

Zwiększa się  plan dochodów w dziale 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki 
społecznej, rozdział  85395 § 2008 kwota 76.929 zł, oraz § 2009 kwota 4.073 zł. 

2. W związku z większym wpływem dochodów w dziale 900 - Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska, rozdział  90002 - gospodarka odpadami § 0830 zwiększa się  plan 
dochodów o kwotę  67.000 zł, przeznaczając te środki na wydatki bieżące w działach: 

- 851- Ochrona zdrowia, rozdział  85121 § 4160 - 56.000 zł /wypłata należności dla 
pracowników po zlikwidowanym Ośrodku Zdrowia w Zlejwsi Wielkiej!, 
- 750- Administracja publiczna, rozdział  75023 § 4430 - 5.500 z1 !składka na rzecz 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Podgrodzie Toruńskie"! 
- 600- Transport i łączność, rozdział  60016 § 4210 - 5.500 zł /wydatki bieżące na 
drogach gminnych/ 

3. Zmniejsza się  plan wydatków bieżących w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział  
80101 o łączną  kwotę  14.400 zł, zwiększając tym samym plan wydatków inwestycyjnych w 
tym rozdziale z przeznaczeniem na zakup pieca do Szkoły Podstawowej w Przysieku. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

